ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรหนองฮี ได้ดําเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออก 

ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองฮี จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็น 
จํานวนเงิน 46,700 บาท (สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีที ปิโต
เลี่ยม โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 46,700 บาท (สีห่มื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้เรียบร้อยแล้ว  

ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖7

[...]

.......................................  

ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรหนองฮี ได้ดําเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในงานธุรการแผนก 
งานต่างๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็น 
จํานวนเงิน 855 บาท (แปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมาภา โดยเสนอ 
ราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 855 บาท (แปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้เรียบร้อยแล้ว  

ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖7  

พันตำรวจโท   
(ศรายุทธ ศรีมัญจาบุรี)  

สารวัตรใหญส่ถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี

ประกาศสถานีตำรวจภูธรหนองฮี

[...]

ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรนาหนองฮี ได้ดําเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานของพนักงานสอบสวน เพื่อ 

ใช้ในการปฏิรูประบบงานตำรวจ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี ได้จัดซื้อวัสดุสำนักงานของพนักงานสอบสวน (ปฏิรูป 
ระบบงานตำรวจ) ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็น จํานวนเงิน 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาท) 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมาภา โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาท
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้เรียบร้อยแล้ว  

ประกาศ ณ วันท่ี 1 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖7  

พันตำรวจโท   
(ศรายุทธ ศรีมัญจาบุรี)  

สารวัตรใหญส่ถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี